2025年

7月3日（木）
■ 工場見学

15:00 ～ 17:00
■ 情報交歓会

17:30 ～ 19:30

望月印刷株式会社様 業平工場

SONORAによる完全無処理版工程

工場見学会のご案内

主催：誠伸商事株式会社

協力：望月印刷株式会社

協賛： コダック合同会社

リョービMHIグラフィックテクノロジー株式会社

日 時

場 所

望月印刷株式会社 様 業平工場

東京都墨田区業平1丁目6番地2号

定 員

30名 （先着順）
※ 定員に達し次第、受付終了となります。

2025年6月20日（金）

世界のビール博物館

東京スカイツリータウン・ソラマチ店

裏面の申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXに

てお申込み下さい。

申し込み方法

申し込み締め切り

情報交歓会 開催場所

誠伸商事株式会社

望月印刷株式会社業平工場

RMGT1020TP-8 LED-UV

KODAK
SONORA XTRA

ご返信先FAX番号: 03-5751-3052
誠伸商事株式会社 本社 行

貴社名

ご出席者
氏名

フリガナ 所属部署

役職

電話番号

出席する項目に をお願い致します。

□ 工場見学会に出席する

□ 情報交歓会に出席する

FAX番号

e-mail

フリガナ 所属部署

役職

電話番号

出席する項目に をお願い致します。

□ 工場見学会に出席する

□ 情報交歓会に出席する

FAX番号

e-mail

弊社担当者名

■ アクセス

⚫ 東武伊勢崎線 とうきょうスカイツリー駅

     （正面改札口） 徒歩5分

⚫ 都営浅草線 本所吾妻橋駅

     （A2 又は A4出口）徒歩5分

都営浅草線

本所吾妻橋駅

東武伊勢崎線

とうきょうスカイツリー駅

お問い合わせは弊社担当窓口にお願い致します。

	スライド 1
	スライド 2